Professions artístiques i artesania
C. Administració i gestió
D. Serveis socioculturals i a la comunitat 
E. Sanitat
F. Informàtica i comunicacions
G. Instal·lacions i manteniment
H. Orientació laboral i TRF

El pressupost màxim de licitació de l’acord marc es fixa en la quantitat de quatre-cents 
cinquanta-tres mil set-cents cinquanta euros (453.750,00 €) IVA inclòs.

El valor estimat de l’acord marc, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, 
inclosa la pròrroga, és de set-cents cinquanta mil euros (750.000,00 €) IVA no inclòs.

2. En el cas del LOT V: FORMACIÓ EN OFICIS, es tracta de formacions 
professionalitzadores que han de permetre la capacitació tècnica de les persones 
participants. Es diferencien sub-lots en funció de les famílies o especialitats

[...]

Professions artístiques i artesania
C. Administració i gestió
D. Serveis socioculturals i a la comunitat 
E. Sanitat
F. Informàtica i comunicacions
G. Instal·lacions i manteniment
H. Orientació laboral i TRF

El pressupost màxim de licitació de l’acord marc es fixa en la quantitat de quatre-cents 
cinquanta-tres mil set-cents cinquanta euros (453.750,00 €) IVA inclòs.

El valor estimat de l’acord marc, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, 
inclosa la pròrroga, és de set-cents cinquanta mil euros (750.000,00 €) IVA no inclòs.

2. En el cas del LOT V: FORMACIÓ EN OFICIS, es tracta de formacions 
professionalitzadores que han de permetre la capacitació tècnica de les persones 
participants. Es diferencien sub-lots en funció de les famílies o especialitats

[...]

El pressupost màxim de licitació de l’acord marc es fixa en la quantitat de quatre-cents 
cinquanta-tres mil set-cents cinquanta euros (453.750,00 €) IVA inclòs.

El valor estimat de l’acord marc, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, 
inclosa la pròrroga, és de set-cents cinquanta mil euros (750.000,00 €) IVA no inclòs.

2. En el cas del LOT V: FORMACIÓ EN OFICIS, es tracta de formacions 
professionalitzadores que han de permetre la capacitació tècnica de les persones 
participants. Es diferencien sub-lots en funció de les famílies o especialitats

[...]

El pressupost màxim de licitació de l’acord marc es fixa en la quantitat de quatre-cents 
cinquanta-tres mil set-cents cinquanta euros (453.750,00 €) IVA inclòs.

El valor estimat de l’acord marc, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, 
inclosa la pròrroga, és de set-cents cinquanta mil euros (750.000,00 €) IVA no inclòs.

2. En el cas del LOT V: FORMACIÓ EN OFICIS, es tracta de formacions 
professionalitzadores que han de permetre la capacitació tècnica de les persones 
participants. Es diferencien sub-lots en funció de les famílies o especialitats